SOLICITAÇÃO DE CONTRAPARTIDA ALTERNATIVA
Ao

Sr. Cassiano da Silva

Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

Prefeitura de Guaxupé

Prezado Senhor,

Venho por meio desta, na qualidade de proponente do projeto (nome do projeto), selecionado pelo Edital 04/2025/FMC - Natal de Luz 2025, solicitar a seguinte contrapartida alternativa: realização de um(a) (show, oficina, apresentação, etc ), no dia _________, as _______h, no(a) (descrever o local).

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários e fico no aguardo do deferimento desta solicitação.

Guaxupé, ______de______________de __________.

Atenciosamente,

Nome completo do proponente

Assinatura
1